
AY pxÉlcmt. 
EXP. 1016 

Ds T.15744 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 04.0.1J. 407 H y 204 

JOSE ANIBAL CORDOVA CALDERON 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de reforma integral y codificación de estatutos de la compañía PARQUE 
INDUSTRIAL IMBABURA S.A., otorgada ante el Notario Primero del Cantón Ibarra el 
23 de septiembre del 2004, con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Trámites Especiales, mediante Memorando 
No. SC.IJ.DJCPTE.04.478 de 18 de octubre del 2004, ha emitido informe favorable 
para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.03084 de 26 de marzo del 2003; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la reforma integral y codificación de estatutos de 
la compañía PARQUE INDUSTRIAL IMBABURA S.A., en los términos constantes de 

la referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, 
en uno de los periódicos de mayor circulación en la ciudad de Ibarra. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Primero del Cantón Ibarra, tome 

nota al margen de las matrices de la escritura pública que se aprueba y la de 
constitución, en su orden, del contenido de la presente Resolución; y siente en las 

copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador de la Propiedad del cantón 
Ibarra, en el Registro Mercantil a su cargo, inscriba la escritura y esta Resolución; 
tome nota de tal inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las 
razones del cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva. 

     

  

COMUNIQUESE.- DADA y firmada 

2 0 0CT 2004 

Metropolitano de Quito, 

Dr-José Aníbal Córdova Calderón 

 



 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

Lg 
oy 

, 
. 

a 
P 

ely 

E
 

E
N
 

. 
La 

SE 
L. 

puras 
o 

5 
» 

o 
pe 

Eo 
y 

; 
43 

“es 
=- 

E 
E 

7 
E 

E 
vo 

ty 
=> 

3 
y 

P
r
 

1 
ora 

10. 
h 

. 
T
P
 

2 
>» 

Q 
a 

2 
E 

o 
uo 

q 
ma 

= 
S
.
8
 

3
 

Y 
o 
m
o
s
 

Pl 
cs 

y 
he 

03 
a 

E 
pe 

m
y
 

2 
a 

ql 
4 

S
u
 

L
A
 

2 qe 
4 

Y 
to] 

8 
> 

2 
<« 

4) 
e 

E 
e 

4 
a
 

= 
pr 

G 
me 

pes 
dl 

a 
a. 

E 
z 

ts 
3 

E” 
e
 

Es 
a 

US 
0
 

7] 
2 

E 
a 

te 
yy 

do 
2 

. 
se 

e
 

ty 
pe 

lua 
tu 

e
 

«e 
0 

vu 
3 

E 
z 

. 
= 

D 
N 

Y 
== 

$ 
E 

y 
O 

da 
a
 

pe 
z 

el 
e 

EE 
“pro 

bad 
> 

EL 
o
 

g
o
d
 

de 
e 

el 
Lo 

A 
Ja 

E 
L
n
 

Fa 
mi 

dl 
dor 

os 
OS 

de 
. 

¿ 
ma 

a 
ns 

Le 
md 

SS 
. 

Y 
pro 

” 
a 

o 
o 

Ñ 
o 

pa 
, 

L 
u
 

Cu 
3 ? 

o
 

ho 
A 

a 
se 

Sn 
AS 

pora 
E
n
 

! 

Y
 

led 
Mo 

eS 
. 

Y 
aso 

ia 
Ba 

s 
Sn 

qero. 
E 

, 
. 

Ao 
> 

Do 
O 

S 
S
y
 

3 
pS 

E 
S
 

ES 
a
 

>
 

2 
4 

=i 
e 

pro 
¿ 

a 
y 

2 
058 

7 
E 

3 
o 

a 
o 
S 

E 
E 

> 
Fu 

C
O
 

D 
u
e
 

Bb 
Lui 

q 
pe 

y 
sl 

po 
Es 

ES 
SÓ 

lA 
vw 

a 
P
e
 

6 
E 

* pros 
ad 

d 
dd 

¡E 
7 

o 
had 

E
 

y 
e 

m3 
a 

u 
su 

0 
das 

pe 
E 

5 
sep 

p
a
 

mu 
Sé 

4
 

m
 

E
 

E] 
Pron 

mn 
mos 

6, 
E 

. 
= 

¿ Ó 
Pp 

y 
a 

E 
“pom 

ha 
de 

e 
dE 

4 
a 

2 
Y 

m
o
.
 

E 
E 

S 
E 

A] 
o 

vq 
En 

a 
S 

o
”
 

a 
ba 

2 

 
 

mm 
e 

4 
a 

cn 
Ba 

de 
E 

sl 

 
 
 
 

   


